[image: image1]泰山国际特种设备展览会组委会
[image: image2.png]

                                    泰特展组办〔2016〕9号
关于2016首届泰山国际特种设备展览会
布展工作的通知

各市质监局（市场监管局）：

为认真落实省局特种设备展览会专题工作会议精神，确保特种设备展览会达到良好效果，现就布展工作的有关事项通知如下：

一、时间安排

2016年10月15日开始布展，10月19日12时结束。

二、工作要求

1．各市质监局要积极组织参展企业按照报名参展时确定的展位进行布展。

2．各参展企业务必要在10月12日前将布展需求与布展工作组联系对接，布展工作组将尽力满足参展企业的搭建需求。

3．各市局明确布展联系人，具体负责布展工作。10月12日前将联系人名单及联系方式报布展工作领导小组。

三、组织机构
为确保展会期间各项工作顺利进行，分别成立布展工作领导小组、场馆内布展工作组、场馆外布展工作组，分别负责展会期间的协调监督，展区策展布展工作，承担公共部分搭建、标准展位、特装展位设计等专业性工作。各市局要积极配合各展览会布展工作组的工作，确保布展工作顺利进行。
展览会布展工作领导小组联系方式：

亓  欣0538-6136857

18653889199

邮  箱：bgstaj310@163.com
展览会场馆内布展工作组联系方式：

李  铮18653812898
朱玉鑫15201602097

邮箱：317642366@qq.com

展览会场馆外布展工作组联系方式：

刘  娜15588555157

邮  箱：282562691@qq.com
附件：各地市参展企业名单

             2016首届泰山国际特种设备展览会

           组织委员会办公室

2016年10月10日